

# ACECOOK NEWS RELEASE

具材豊富!自慢だし!小さなカップに大きなこだわり! お客様の昼食をデザインする新カップめん登場!

スーパーカップミニ カレーうどん 新発売

平成 21 年 11 月 16 日 発売

平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

エースコック株式会社(本社:大阪府吹田市 社長:村岡 寛)では、「スーパーカップミニ」シリーズの新商品「カレーうどん」を発売いたしますのでご案内申し上げます。

ミニカップめんは、昼食時の副食として利用される機会の多い商品です。今回の「スーパーカップミニ カレーうどん」は昼食として購入機会の多い、「おにぎり」「お弁当」などの"米飯類"との相性を考慮し、「できるだけ多くの素材を摂りたい」という消費者のニーズに応える商品として開発を行いました。ほくほくのじゃがいもを中心に5種の具材が入り、とろみのあるだしが効いたカレーうどんスープがお弁当などにもよく合う、小さくてもこだわりは大きいミニカップめんです。

つきましては、下記要領にて発売いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

## 【商品名】

# スーパーカップミニ カレーうどん



### 【発売日・発売地区】

\_ 平成 21 年 11 月 16 日 ( 月 ) 全 国

## 【商品特長】

	<u>-</u>
商品名	スーパーカップミニ カレーうどん
めん	適度な弾力のある滑らかで、のど越しの良いもっちりとしためんです。 (#12角・湯戻し時間3分)
スープ	ビーフエキスをベースに魚介系のだしを効かせた本格感のあるカレーうどんスープです。お弁当などとの相性も考慮し、お汁代わりにもなる味わいに仕上げました。
かやく	ほくほくしたじゅがいも、玉ねぎ、味付け肉そぼろ、人参、ねぎの にぎやかな5種類の具材で仕上げました。
パッケージ	ハイブリッドカップを使用し、印刷再現性が高い側面に調理写真を 配しおいしさ感を高めたパッケージです。

## 【商品概要】

## 商品に関するお問い合わせ先

エースコック株式会社 マーケティング部 広告宣伝チーム TEL 06-6338-3501 FAX 06-6330-9477 〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-12-40

## 報道関係者様からのお問い合わせ先

エースコック PR 事務局 株式会社プラチナム

担当:櫻井•松永•牧野

TEL 03-5572-6073 FAX 03-5572-6075

### 一般読者様からのお問い合わせ先

エースコック株式会社 お客様相談室

TEL (大阪) 06-6338-2745

受付時間 9:00~17:30 (土・日・祝日を除く) エースコックホームページ <a href="http://www.acecook.co.jp/">http://www.acecook.co.jp/</a>